אדם אשר עבר שיקום מקצועי לצורך השמה בעבודה ע"י המוסד לביטוח לאומי, משרד הרווחה או משרד הבריאות.
- ג. נכה צה"ל אשר עבר שיקום מקצועי לצורך השמה בעבודה ע"י משרד הבטחון.

¹ המובא להלן הוא תקציר חלקי בלבד, ואין להסתמך עליו ללא השלמה של ייעוץ משפטי.

² חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (תיקון מס' 12), תשס"ה-2005, אשר ייכנס לתוקף ביום 5.2.2016.

כמו כן, נקבע כי מעסיק אשר מקרב עובדיו ימצא שיעור נמוך של עובדים בעלי מוגבלות מאשר זה הקבוע בצו, יידרש להוכיח כי הוא נקט בכל הצעדים הבאים:

- א. הוא מינה אחראי להעסקת אנשים עם מוגבלות.
- ב. הוא מפעיל תוכנית שנתית בנושא קידום אנשים עם מוגבלות, אשר תכלול הוראות בדבר העדפת קבלתם וקידומם.